199913 INV.EMP.SEGURID.SOCIAL.NIV.NAL 0,00 406.846.625,00
13370500001 Sgp proposito general libre de 0,00 0,00
13370500002 Sgp proposito general-deporte 0,00 0,00
13370500003 Sgp proposito general-cultura 0,00 0,00
13370500004 Sgp proposito general-libre in 0,00 0,00

SUMAS IGUALES 406.846.625,00 0,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Seis Millones Ochocientos Cuarenta y Seis Mil Seiscientos 
Veinticinco Pesos

Aprobó